UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 01 /TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Lai Châu, ngày 07 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc phân công chỉ đạo thực hiện dự án

Căn cứ Công văn số 17899/BTC-ĐT ngày 10/12/2014 của Bộ Tài chính về việc hỗ trợ vốn từ nguồn dự phòng ngân sách Trung ương năm 2014; Công văn số 9535/BKHĐT-KTNN  ngày 22/12/2014 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo danh mục dự án ứng vốn NSTW để ổn định dân di cư tự do cấp bách của địa phương.
Để các dự án được tổ chức triển khai đảm bảo tiến độ, phát huy hiệu quả đầu tư, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao đồng chí Vương Văn Thành – Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chỉ đạo chủ đầu tư và các cơ quan có liên quan triển khai, thực hiện dự án Bố trí sắp xếp dân cư bản Nậm Vản Mông, xã Nậm Ban, huyện Nậm Nhùn.

2. Giao đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chỉ đạo chủ đầu tư và các cơ quan có liên quan triển khai, thực hiện dự án Kè chống sạt lở bờ suối Nậm So, khu vực xã Mường So, huyện Phong Thổ.
Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KHĐT, TC;

- UBND các huyện: Phong Thổ, Nậm Nhùn;
- Lưu: VT, TH.
	CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Khắc Chử

.